pspulov-dlbigrsuzlzqlitoideclararev teneantur-g nec Lnori

dulichii qnaeiilla perpeti-anues constitutioppmvinv

di meenbentiatzexcominiznicationis ipso fapto ligati

upbnerezzdebdanty et zsicf sub poena sex mensium

dzpeivceptinne-wfrnctuum suorum beneliciorumy in v

qnaanxipso facto incurrere volumusisi contrafecerinb

idiz a-xrpgliiio su quum .. .

safiiibrdcæicontna qui non resi-aperuit singuloannoz

.u le i z ncmi-corpus chrisul

eissilltl- Liluriq L . . e .

t-sStatuimuiz-itaqznc- illos iAytnosr-exi marcliionibus

llomagnani lleiy et Apostolicae Sedissgratia lipisco

pus rfaurini de expressa consensu totius synodi

llofliatzmev zxquodz-xsinggutliuiiliacleoiarum pari-o

chialiumzneetores rmoneant moniticue omnes .

et singulos suos paxirocbianoszmominatimy btlsingu

laritery qui in festo pascliate non communicaverint

iuxta- constitntionem omnia-z utriusque -sexus quate

nus infra imum mensam asiiiezultimae nominationis

incbeanduml communicenti sumentes scilicet sacrum

corpus llominiabiostrig inxtzr dietae constitutionis

fortnanL quod si aliqui contemptores fuerint dicta

rum monitionung elapso dicbo-mensey dictirectores

yitu-rorlziales congemtores vice nostra singularitery et

gi .

li lll

d

vicario nostro comput-entium rsub exoommunicatio
nis poena die decimo post eorum assignadoneizu

quod si dicti pui-rochianig sic tmonitiy et.assigrmti

non cextilicaverint dictos suos rector-es parrocliiales

infraaalios ilecem dies-a linel dictorum decemfin

nlmandosy quod coram Mobien tanti-vicario nostro

non coinparuering tunc dicti llcclsesianimt reetoc-es

tales contumaces in suis licclesiis denuncient excolu

municatos donec a Mobis. seu vicario nostro aliud

recepeæintvsip mndatia quia et yos-tuiim casu ex

nunc prout ex tunc ingillos iin giis-gsw-iptis senten

tiam excommunicationis promulgamus in hoc. sub

poena oontuacdomilm rectoresarliuulcsiattum- nostro

arbitrio mbderhndassit cli-ta a -.....S
tuzutniL iiti-t i uli-j itp fii al s tuus ii i nm i ..

at l.-- lux lje comignamenlty et inventazrioa-- m- u

tcni-x bonorum eczrlesiizsticarnun donfcientliLt-z r .

aut lll-il Liltlliizll m fiv- b -njx ultimi-rui turn i z-l

ui ltem indemnitati ilicclesiarum providere volentes

de dietae synodi consensu statuimus et-oniinamusg

qmlenus-omnesyet singuli quemcumque beneg

tit-ieram rectores consignamentumriseu registrum

iieri laciiang .se.u inventarium per manum publicany

et in. tali forma. quae fidem faciat in iudicia et

extra de omnibus ibonis . irebus .-. iui-ibum ipossessiog